temin ve montaj işlemlerinin yapılması ve yaklaşık 16,5 km uzunluğunda Ø630 mm O-PVC Boru 
(10,7 km’si terfi hattı (Kuyular Bölgesi ile DY1 Depo arası), 5,8 km’si isale hattı), 11,5 km (Ø100-
Ø225 mm O-PVC) şebeke-dağıtım hattı imalatı yapılması planlanmaktadır. 

Sözleşme Süresi: 420 (Dörtyüzyirmi) takvim günü + Kusur Sorumluluk Süresi 365 (Üçyüzaltmışbeş) takvim 
günü 
Değerlendirme Para Birimi: Türk Lirası 

İhale Verilen Teklif Sahibi 
Adı: Gemi Grup İnşaat San. ve Tic. A.Ş. 
Adresi: Ankara / Türkiye 
Teklif açılışındaki teklif bedeli: 7.760.000,00 € (Avro) (KDV Hariç) 
Değerlendirilmiş Teklif Bedeli: